MKU6 200 BEL-(R)
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
5VERSION SEITEREGISTER 1 1 / 2
MKU6 200 BEL-R (Fluchtwegausleuchtung)
Deckeneinbaurahmen
MKU6 200 DER

Temperaturbereich -10°C bis + 40°C
Abmessungen (B x H x T) 265 x 69 x 37 mm
Bestellangaben
Leuchtmittel Montageart Typ
2W LED
Optik zur
Flächenausleuchtung
Wand- und Deckenmontage MKU6 200 BEL LED
2W LED
Optik zur
Fluchtwegausleuchtung
Wand- und Deckenmontage MKU6 200-R BEL LED
Optionen
Beschreibung Typ*
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein MSÜ3 xxxxxxMSÜ
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein SET009 xxxxxxSE
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein SET010 xxxxxxST
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein DALI (LED) xxxxxxDA
* Bitte bei Bestellung den Typ um die entsprechenden Buchstaben ergänzen.
Zubehör
Beschreibung Typ
Seilmontageset (inkl. 2 x 2,5 Meter Stahlseil) MKU6 SM
Seilmontageset (inkl. 2 x 7,5 Meter Stahlseil) MKU6 SM 1
Kettenmontageset MKU6 KM
Ballwurfschutzkorb (BxHxT) 306 x 261 x 87mm MKU6 BSG 1
Deckeneinbaurahmen MKU6 DER 2
MKU6 200 BEL (Flächenausleuchtung)
MKU6 200 BEL-(R)
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
5VERSION SEITEREGISTER 1 2 / 2
37
18247
26557
12
20037
Kabeleinführungen
Bef.-Bohrungen
5,5mm
Bef.-Bohrungen
5mm
18
Kabeleinführungen
150
Wand-/Deckenmontage
Lichtverteilungskurven und Leuchten-
abstandstabellen (E = 1,25 lx):
Lichtverteilungskurve MKU6 200 BEL
Leuchtenabstandstabelle
MKU6 200 BEL:
Flächenoptik
Lampenlichtstrom:
Not (DC) / Netz = 240 lm / 240 lm
h a b c d
2,50 6,80 1,80 7,40 1,90
3,00 7,50 1,90 7,80 1,90
3,50 7,80 1,90 8,40 2,00
4,00 8,60 1,90 8,90 2,00
4,50 8,90 1,80 9,30 1,70
5,00 9,20 1,70 9,50 1,60
5,50 9,40 1,60 9,80 1,60
6,00 9,60 1,40 10,00 1,60
6,50 9,70 1,20 10,00 1,20
7,00 9,80 0,70 10,00 0,70
Abstandsangaben in Meter (DC-Betrieb)
Lichtverteilungskurve MKU6 200-R:
Leuchtenabstandstabelle
MKU6 200-R BEL:
Fluchwegoptik
Lampenlichtstrom: